260
2.1
D
at
e
de
 p
ar

HA47, noir, sans halogène, en barre de 1 m
Gaine thermorétractable 3,5:1 avec adhésif
L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long.
(L) Couleur
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
HA47-9/3 9,0 3,0 2,00 1,0 m Noir (BK) 32 321-20090
HA47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m Noir (BK) 32 321-20130
HA47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m Noir (BK) 32 321-20180
HA47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m Noir (BK) 32 321-20280
HA47-45/12 45,0 12,0 4,00 1,0 m Noir (BK) 32 321-20450
HA47-51/16 51,0 16,0 4,00 1,0 m Noir (BK) 32 321-20510
HA47-68/22 68,0 22,0 4,00 1,0 m Noir (BK) 32 321-20680
HA47-85/25 85,0 25,0 4,20 1,0 m Noir (BK) 32 321-20850
HA47-105/30 105,0 30,0 4,20 1,0 m Noir (BK) 32 321-20900
HA47-130/36 130,0 36,0 4,20 1,0 m Noir (BK) 32 321-21300
HA47-160/50 165,0 50,0 4,20 1,0 m Noir (BK) 32 321-21600
HA47-180/50 180,0 50,0 4,20 1,0 m Noir (BK) 32 321-21850
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Outil(s) recommandé(s)
32